Tandem:

Vidi in numerosis casibus adversus epilepsiam
 adhiberi Pulverem Indigo genuini; — substan-
 tiam hanc usitatissimam apud tinctorios (quorum cu-
 tim tunc tantum coeruleo tingit fuce, si homo recte
 valeat, penitus immuni relicto aegrotantis dermate) lu-
 cratur hinc inde ex Indigofera tinctoria et
 Argentea Lin., alibi ex Nerio tinctorio, sed
 etiam e Marsdenia tinctoria, Polygono
 tinctorio, et chinensi, et ex Indigofera
 coerulea. Occurrunt in quaestu species ejus, quo-
 ad nomen, qualitatem et praetium diversissimae (super
 quibus Volkeri Handbuch der material- und Droguerie-
 Waarenkunde ait: Indig consulere juvabit). — Che-
 micae quoque analyses minime desiderantur: locuple-
 tissimas ex illis quae mihi innotuerunt puto eas esse,
 quas Guillemin (in Dictionnaire des drogues sim-
 ples et composées Tom. III. pag. 225 — 236) pu-
 blicas reddidit.

In epilepsiae specie illa quam brevitas causa hic
 tantum dynamicam nuncupo, — sic et in eclampsia

parvulorum dummodo materiali causa careat, et in vehementissimis spasmodicis Indigo debite, et (in epilepsia praecipue) perseveranter propinatum, aut insigne adfert levamen, aut — (vivunt exempla!) — morbum omnem tollit penitus; est autem remedium hoc tanto majori commendatione dignum, cum ad plures licet libras corpori ingestum, damnum attulerit nunquam. Primis sumtionis diebus lenem provocat diarrhoeam, tardius cum organismus neoterico pharmaco paulisper adsvevit, silet et haec, et ab unciis duabus unius diei decursu exhibitis vix alia sequitur sensibilis organismi reactio, si coeruleo colore tinctum sudorem, ejusdemque coloris foeces demam.

Aeger, quantum fieri potest subtrahitur potentiis nocentibus, si opus est purgantur primae viae, poscentibus rerum adjunctis evacuatur congrua quantitas sanguinis. Sub curativae curae initio, aegro qui pubertatis annos jam superavit, sexies et octies per diem porrigitur Drachma semis Pulveris Indigo genuini sine ullo additamento; (junioribus individuis sufficet proportionata minor dosis;) ascenditur successive ad doses octo per diem, quarum quaelibet Drachmam integram ponderet. — Si mitiores aut rariores redeant paroxysmi, tunc sine mutatione dosis eadem medicinae ingerenda, et etiamsi penitus cessaverint insultus, tamen per semestre adminus unum quater per diem porrigenda pulveris Indigo Drachma una. —

Hac methodo (elapso jam triennio) integre sanatum nosco hujatem C. E. W. — et aeternum memor ero status hucdum vix auditi in Sümeghiensi Domicella L. G. —, quam etiam summi quoad res medicas in Patria Hungara arbitri inspexere. — Describere statum hunc limites laboris mei excederet, nec delinquare sufficerem, quomodonam solennes, dicto majores, incredibili tamen modo typum servantes centum